
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR .GGC.Vi/A.t*1/QM 

ZARZĄDU PWI Ź TU 0TW0CI1EGO 
z dnia .4 . 	. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXyIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn.zm.), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego" z lnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

* 1. W uchwale Nr 21 6/XXVIII!20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdzial Paragraf 	 Treść  Zmiana 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0900 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

44$() Podatek od nieruchomości 19000,00 
Starostwo Powiatowe 19000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -19000,00 

Starostwo Powiatowe -19000,00 

Razem: 	0,00 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Podpisy Czionków Zarządu Powiatu 

Przewodní~ 7x̂ 

KrysztofSxczegi.Jniak 
CZŁONEK ZARZĄDU 

1 	  4 	 oą  jczyk 

 

 

Dokument podpisany 
przez GRZEGORZ 
MICHALCZYK 
Data: 2021.01.13 
16:44:30 CET 

2 
	

5 	  

741 1 

ADWOK T 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70005 - przenosi się  plan wydatków z § 4590 do § 4480 w kwocie 19.000 zi 
(środki na zadania zlecone) na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
nr GN.0643.1.2021.MP z dnia 8 stycznia 2021 r. w związku z niewystarczającymi środkami 
zaplanowanymi w § 4480 na zapłatę  podatku od nieruchomości stanowiących własność  
Skarbu Państwa. 

Opracował: 
Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

 

3 


